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Sommar, sol och helt plötsligt valtider!Sommar, sol och helt plötsligt valtider!
Efter en sommar där solen har visat sig på sitt bästa humör kom så små-

ningom hösten. Blandade känslor infinner sig. Det har varit fantastiskt att möta 
all värme och gemenskap på läger, kortkurser och program under sommaren. 
Alla dessa som åker till Furuboda för att få årets kick.

Nu kommer långkursarna, nej visst, alla som ville fick ju inte komma även 
om kurserna blev fulla ändå. De som har särskilda behov får ibland stå med 
mössan i hand och hoppas på välvilliga beslutsfattare i kommun och landsting. 
Skolkansliet har ordnat tak över huvudet till alla och här ställer de flesta kom-
muner upp men för den som har behov av behandlingsinsatser kan det vara 
betydligt svårare. Personal och tjänstemän vill ingen illa, det är jag övertygad 
om utan problemen sitter oftast högre upp där ekonomi/system oftare styr 
än människors ve och väl. 

Det finns personer i högsta beslutande ställning som på allvar tror att det 
blir billigare för en kursdeltagare att under en skoldag beställa färdtjänst, åka 
upp till åtta mil, sitta i väntrummet hos en sjukgymnast och ta färdtjänsten 
tillbaka till folkhögskolan i stället för att rulla bort till folkhögskolans sjukgym-
nast. Den sistnämnda resan tar fem minuter och ligger inlagd på lektionstid. 
Var tog individen vägen?

Det är valår. När du läser detta är det bara några dagar kvar till val. Har 
något parti lyft handikappolitiken? Finns det någon som ropar åt de som inte 
hörs? Har utanförskap blivit en valfråga? Finns det någon som vågar lyfta fram 
den enskilda människan i stället för partitaktiken?

Du som är politiker, jag är övertygad om att du ställer upp till val för att 
kunna påverka samhället i en bättre riktning oavsett partifärg. Men varje be-
slut berör enskilda människor. Vad har dina beslut betytt för den som vill gå 
på folkhögskola men har särskilda behov? Blev drömmen sann eller blev det 
tvärstopp mot paragrafer och kronor? Är det meningen att folk ska behöva 
kämpa med överklaganden för att få grundläggande behov tillgodosedda?

Om tre år utexamineras den första årskullen från MRgymnasiet. Räkna 
med att  inom en snar framtid därefter finns flera av dem på beslutande och 
politiska poster. Vilka möjligheter!

Eric Sandström, informationschef
eric.sandstrom@furuboda.se
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